
• 17- protsendilise hinnatõusuga oli Eesti mullu maailma kõige
kiirema kinnisvarahindade kasvuga riik, vahendab Äripäev
ajalehte The Independent.

"Hinnatõus võib Ida-Euroopas jätkuda järgmised viis aastat,
kuni eluasemete hinnad on ühtlustunud Euroopa Liidu
keskmisega," prognoosis uuringu juht Liam Bailey.
Globaalses plaanis prognoosis Bailey siiski elamute ja korterite
hinnatõusu aeglustumist.

BNS, 02.05.2006

• „Eesti ligi kümneprotsendilisest majanduskasvust annab veerandi
kinnisvaraturu kasv.”
„Kinnisvarakompleksi käekäigust sõltus suures osas kogu
majanduse kasv eelmisel aastal ja sõltub ka edaspidi. See
tähendab, et kinnisvarabuumi möödumisel saab
majanduskasvule olema kindlasti oluline mõju.”

"Eelmise aasta 10-protsendi lähedane majanduskasv oli
saavutatud suuresti kinnisvarakompleksi arvel. Arvestades
korrektsiooni vajadust kinnisvaraturul, on sama kiire
majanduskasvu jätkumine pikemas perspektiivis ebareaalne.
Või teisiti väljendudes - samasuguse tempo jätkumine viib
kindlasti kinnisvaraturu kriisini."

BNS, 10.02.2006
Eesti Panga keskpangapoliitika osakonna juhataja Ilmar Lepik
kirjutab ajalehes Äripäev

• „Eestis ostavad peamiselt Skandinaavia päritolu kinnisvarafondid
eelkõige suuri teenindus- ja tööstuspindu, kuid ka kaubandus-
ja laopinnad on hinnas.”

„Paljud kinnisvarafondid kinnitasid, et enamik nende rahalisest
ja tegevusjõust siirdub uutele riskialtimatele turgudele peamiselt
Ida-Euroopas. Kuid huvi Balti riikide vastu just Skandinaaviast
näevad kõik kinnisvarafondid.”

ÄP Online, 16.08.2006

• „Vaatamata keerukatele laenusaamisvõimalustele Eesti
pankadest soetavad eestlased endale üha rohkem kinnisvara
Lõuna-Euroopa riikides.”

• „Kinnisvarahinnad on Türgis ja Hispaanias igati võrreldavad
Tallinna kinnisvarahindadega või isegi on Tallinnas hinnad
kõrgemad.”

PM online 03.07.2006
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Palume tagastada täidetud registreerimisleht faksile 666 0611
või saata elektronposti aadressile corpore@corpore.ee
Lisainformatsioon: Corpore Konverentsid OÜ, tel.  666 0605

Konverentsi tehnilise ettevalmistusega tegeleb Corpore Konverentsid OÜ.
Infotelefon 666 0605

Konverentsist osavõtuks palume Teil registreeruda interneti leheküljel
www.corpore.ee või saata täidetud registreerimisleht faksile  666 0611. Pärast
registreerimislehe saabumist saadab Corpore Konverentsid OÜ Teile osavõtu
kinnituse ning arve konverentsi eest.

Registreerimisleht
Viimane registreerimise tähtaeg on 12.11.2006

• Balti riikide arenenuim ja investoritele köitvaim kinnisvaraturg
on Tallinnas, väidab mitmete ettevõtete koostöös valminud
kinnisvaraturu-uuring.

„Rahvusvahelised jaekaubandusfirmad eelistavad Balti turule
sisenemiseks just Tallinna."

„Jaepindade turu edasine areng toimub olemasolevate pindade
laiendamise kaudu ja rentnike struktuuri mitmekesistamise
läbi."

„Balti riikidest kvaliteetpindade kui investeerimisobjektide osas
on kõige parem olukord Eestis, mis on teinud Eestist ka investorite
meelisobjekti. Rahvusvaheliste kinnisvarafondide tegevus peaks
Balti turul lähitulevikus veelgi kasvama.”

BNS, 10.03.2006
Re&Solution Latvia tegevjuht Raitis Nespors

• "Hetkel on elamispinnad nii kuum teema ja hinnad sedavõrd
tõusnud, et kõikide arendajate ressursid ja ehitusfirmade tööjõud
läheb elamispindadesse," märkis Leedu arendusfirma Hanner
juhatuse esimees Arvydas Avulis.

BNS, 07.06.2006

• Kinnisvaramulli teket on seni tagasi hoidnud ehitusmaterjalide
ja kvalifitseeritud tööjõu puudus ning ehituse kehva kvaliteet.

Colliersi avaldatud kinnisvaraülevaate kohaselt hakkab edaspidi
kiirelt kasvama büroopindade arendus kesklinna lähedal asuvates
piirkondades. Büroopindade nõudlus ja pakkumine püsivad
endiselt kõrgel tasemel seoses nii kodumaiste kui välisfirmade
tegevuse arenemisega.

Lätis on järgneva kahe aasta jooksul oodata büroopindade
kahekordistumist. Leedus on büroopindade turg enam-vähem
stabiliseerunud. Selle aasta lõpus peaks sealset büroopindade
turgu iseloomustama vähene nõudlus kvaliteetbüroopindade
suhtes ning ettevõtete kolimine senistelt pindadelt Vilniuse
lähedale kerkivatele uutele pindadele.

BNS, 19.09.2006
Rahvusvaheline kinnisvarafirma Colliers International
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